PROGRESSIVO
ANNUALE

o © 2 MAR. 2015

COMUNE DI MAPOLI

 DIREZIONE CENTRALE ' 9%
Infrastrutture-LL.PP-Mobilita PROG. |

Servizio Mobilitd Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE

DGGETTO: intearariony Q.. 23 del 1670172015, Lavori via L.Giordano.

IL DIRIGENTE

-Premesso che
A con O 23 del 16012015 & sto istituito un dispositive temparaneo di traffico in un wratto di via L.Giordano ¢
linitrofe per conzentire laveri di rigualificazione stradale:

SA nella b ofase dei lavori @ previsto o sbarramentoe allaccesso di via L Giordano-largo Antignano ¢ $.Gennaro
Antignano dal 19/ gennaio lino al 23 marze 2015, con eceezione del solo tratto in S.Gennare Antignano di o o
prevedeva la riapertwa in direzione pzza Degli Artisti gia a partire dal 9272013, che per particolari precipitazioni

~ meteorologiche del perindo, dovri essere necessariamente differita ad altra data :

LA che nel corse delle attivita iniziahi & emtersa a necessith di uso spostamento sottoservizi ENEL in p.zza Degli Artisti.

B net wratto adiacente’ EI civ. 4, attigua a queila di cantiere 2id attrezzata da parte defla Impresa esecuirice dei lavori in
[EH-T AN

-Consideraty che deto spazio dovid a sup \olta essere recintalo per consentire ghi ubteriord lavorl di scave ENEL come
riportati nel verbale di coordinamento per la sicurezza del giomo 20/002/2015;

Ritenuto che in concomitanza di tale intervento si ritiene di nri_.,amzzan. I aree rmduah esterne alle recinzioni, per
consentire la sosta a rotazione dei mezzi per il trashordo delle merei dasverso le atlwnd esercenti della zoma, cosi come
stgperito dal SAT Municipalita 3 che sovrintende la Direzione Lavori in atto; '

-Letto D Lave 3000471992 n®283 e successive moditicazioni:

ORDINA

o

llm'gran. fa Q.. 23 del 16/01/2015 nel modo che segue fino alla data det 1040472015
L, Diview di ransito”con sbarramento nellarca delimifata dal perimetro dei pumeri eivicd 1-4-39-40 di p.zza degli
Artisti, fatta cecezione dei meszi dopera che potranne decedervi attraverso un varco atlestito in d(le’L‘ﬂ/sl alio
spartitraffico al centro strada: : :
Lcnsmnru nella predetia area lintervente di scavo da parie delENEL per la sostituzione di cavi elettrici, nel pe rmdo
23 febbraio-6 marzo 2015, Durimte tale intervento sard sospeso pamalmeme la sosta riservata ai motoveicoli alt.civ.
4. per almeno 4 stalli.
ﬁlllﬁlt’f..‘ un'area per-la sosta a rotazione, massimo 15, per § veicoli impegnati ncll;. operazioni di trasbordo mm.“i per
t tempe streltamente necessario.. Tale arca sard allestita sul lato destro fuori carreggiata, intorno alla rotatenia
_ p:ral%c.lmncm; all'area di canticre di cui of punto 1: ' :
4. differire fa rvigperura al waftico di via S.Gennaro ad Antighano, per tutta ]d carreggiata dal giorno 972/ EOH al
10/04:20135. riferiments punto 3 della suddetta 0.D. 23.
1.'installazione delln segnaletica necessaria per I'attuazione del presente dispositive di traffice provvisorio ¢ quelli in
. trasformazione fino 2 conclusione degli interventi di nquahl" icazione, sonc a carico de!la impresa esccetrice dei
. laveori,
Tittte ke ordinanze, i cui dispomm risultine.in contrasto con Ia prcscnte, sono da ritenersi sospese,
Si demanda alla D.1.. la farnmle notifice del pre.s‘en!e atto dalla :mpre:sa aggwdicararia det !avari per il preciso rispetto di
quanto disposto.
# Servizio Awtonome Poliz Lm ale, unitumente a furi gl n.’m A grum: della Forsa P.r:’)bhc ) p.' m-nn dallare 12 del D.L
RIS n 283, vigilerd pu‘l esatia osservanza dellu presenre Qrdinanza:
~A:Norma detl'art. 3 comma 4 della Legge 241791, avverso la presenfe ordinanza, chinngue ub.‘mz Rieresse potr Ficerrere,
wrtro 60 giorni dalfa rmhblwa..zane af ?rrbmm[r. Antminisirative chrtmu!e Ovvera entro !2!7 gg daller pubbiicazione. af
Cape dollo ﬂ'mm .
- Ai sensi dllurt 37 def € d.S D.Ls.283/92. awerse it puseme pely rn editnento & ammsse r‘u orse, da chi abkia interesse
alepposizion: dum. scgnaletica, af Minisiero delle bfrasivurtire e.ded Trusporti, entro 60 g5 dm’fra pubhlivazione, con v
;rmm!ua srahiiite el art. 74 el regolumento di Esvenizion D.PR 40502, : -

IL DIRIGENTE ad interim
Giuseppe Pulli -

.1J

(W)




Pag. n® Zz

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n.{!ﬁpg del ~ 2 MAR 2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Seqreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il - 7 MAR 2015

-ttt

IL FUNZIO F7!0 RESPONSABILE

i




